### Daftar Pustaka

*Al-Qur`ān al-Karīm.*

*Şahīh al-Bukhāriy.*

Amri, dkk. *Ulūm al-Qur`ān.* Makassar: Membumi Publishing, 2009.

Bin Zakariyyā Abī al-Husaen Ahmad Bin Fāris. *Mu`jam al-Naqāyīs Fī al-Lughah.* Cet. I; t.t.: Dār al-Fikr, 1415 H/1994 M.

Departemen Agama RI. *Mukaddimah Al-Qur`an dan Tafsirnya.* Cet. I; Jakarta: Departemen Agama RI, 2008.

Al-Dīmasyqiy, Abū al-Fidā' Ismā'īl Bin `Umar Bin Kaşīr al-Qarasyiy. *Tafsīr al-Qur`an al-`Azīm.* Baerūt: Dār Ibn Hazm, 1433 H/2012 M.

Al-Hāsyimiy, Ahmad. *Al-Qawā'id al-Asāsiyyah.* Baerūt: Dār al-Hikmah, t.th.

Al-Jalālaen. *Tafsīr al-Qur`ān al-Karīm.* Semarang: Toha Putra, t.th.

Al-Khaṭīb, Adnān. *al-Mu`jam al-`Arabiyyi.* Kairo: Ma`had al-Buhūs Wa al-Dirāsāt al-`Arabiyyah, 1967.

Munawwir, Ahmad Warson.